
RISPOSTE AI QUESITI  11 - 12 

 

QUESITO N. 11 - qual è il modello A a pag. 31 del disciplinare alla quale si fa riferimento nella risposta del 

Quesito 17? E' possibile presentare le certificazioni UNI appartenenti solo ad un mandante? 

 

RISPOSTA –  Il modello A indicato in pagina 31 del disciplinare è stato allegato con le risposte ai quesiti 1 – 2 

– 3 – 4, in data 12/03/2020. Le certificazioni sono utilizzabili elusivamente per l’attribuzione del relativo 

punteggio e devono essere possedute da tutti i componenti del raggruppamento. 

 

 

 

 QUESITO N. 12 - Nell'inserimento della Documentazione Amministrativa nel Portale indicate come 

obbligatoria il punto: "1.1.6 eventuale documentazione e dichiarazioni per i soggetti associati". 

Mentre credo che in realtà la documentazione obbligatoria stando al disciplinare dovrebbe essere quella al 

punto "1.1.5 Ulteriore Integrazione" dove andrebbe inserita la Dichiarazione Integrativa 

richiesta al punto 16.3.1 pagina 21.  

 

RISPOSTA – Si precisa che  le dichiarazioni integrative del punto 16.3.1 del disciplinare vanno inserite nel 

punto 1.1.5 del portale “ulteriori integrazioni”. Obbligatorio anche   se non è indicato nel portale . 

Nel  punto 1.1.6 “eventuale documentazione e dichiarazioni per i soggetti associati” del portale vanno  

inserite  le dichiarazioni di cui al punto 16.3.3 “Documentazione e dichiarazioni ulteriori per i soggetti 

associati” 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


